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Mesterskap  
35-skudd klasse EJ, 3-5 

1 Simon Kolstad Claussen Høland/Bjørkelangen 5 349 (21*) Gylt 

2 Gunhild Helstad Gjøvik og Brusveen 5 348 (19*) Sølv 

2 Aleksander Teisrud Ullensaker 5 348 (19*) Sølv 

4 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 5 347 (15*)  

5 Marianne Stigen Rælingen 5 347 (13*)  

6 Regine Langbakk Gjerpen 5 347 (12*)  

7 Erling Lien Aas 5 347 (11*)  

8 Oda Flikkerud Nordskogbygda 5 346 (15*)  

8 Gaute Grøterud Sigdal 5 346 (15*)  

10 Lars David Øvrum Nannestad 5 346 (11*)  

11 Pernille Nor-Woll Ullensaker 5 345 (19*)  

12 Jan Terje Trætteberg Urskog 5 344 (10*)  

13 Jenny Aardalen Ullensaker 5 343 (15*)  

13 Anders Haugen Lom og Skjåk 5 343 (15*)  

15 John Arild Knapp Vestre Toten 5 343 (14*)  

16 Sven Haugen-Thoresen Ringerike 5 343 (13*)  

17 Marius Rinde Riflen/Skoger 5 343 (9*)  

18 Ruben Myrset Nordskogbygda 5 342 (15*)  

19 Per Arve Strømstad Oslo Østre 5 342 (14*)  

20 Mathilde Sletengen Nordskogbygda EJ 342 (10*)  

20 Morten Velo Ringerike 5 342 (10*)  

22 Kristin Nerødegård Myrstuen Rælingen 4 342 (6*)  

23 Hans Framstad Skaare Tingelstad 5 341 (14*)  

24 Lars Myrstuen Rælingen 4 341 (9*)  

25 Ole-Thomas Groseth Ådal 5 341 (9*)  

26 Lars Bugge Frogn og Drøbak 5 341 (4*)  

27 Stine Njøs Eikeland Leikanger 5 340 (9*)  

28 Øyvind Haugen Høland/Bjørkelangen 5 340 (9*)  

28 Simen Havik Samdal Oslo Østre EJ 340 (9*)  

30 Henrik Martiniussen Sylliaas  Askim 5 340 (8*)  

31 Kristian Leret Haugan Blaker EJ 340 (8*) 

32 Tommy Johansen Tangen 5 340 (5*)  

33 Emil Lund Høland/Bjørkelangen 5 339 (12*)  

34 Heidi Hansen Sørkedalen 5 339 (12*)  

35 Theodor Elias Furulund Nannestad 5 339 (9*)  

36 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 4 339 (6*)  

37 Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 5 338 (9*)  

38 Audun Sonflå Tingelstad 4 338 (7*)  

39 Bente Steiestøl Målselv 4 337 (7*)  

40 Heidi-Iren Olsen Grimstad Oslo Østre 4 337 (3*)  

41 Sivert Rype Rælingen EJ 336 (11*)  

42 Fredrik Soot-Tessem Urskog EJ 336 (8*)  

43 Martin Saxebøl Frogn og Drøbak 4 335 (13*)  

44 Erland Ødegård Tingelstad 4 335 (10*)  

45 Elias Rønneberg Blaker EJ 335 (9*)  

46 Amund Ødegård Tingelstad 4 335 (5*)  

47 Arne Erik Nilsen Raumnes 5 334 (15*)  

48 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 5 334 (9*)  

49 Bjørn Einar Andersen Nordre Land 5 334 (6*)  

50 Christian Sletengen Nordskogbygda 4 334 (4*)  

51 Renate Strøm Hushagen Nannestad 3 333 (9*)  

52 Andreas Lunde Nittedal 4 332 (6*)  

53 Tore Martinussen Skedsmo 4 332 (5*)  

54 Ståle Villumstad Spydeberg 5 330 (9*)  

55 Erik André Broe Skedsmo 4 330 (7*)  

56 Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 4 330 (6*)  

57 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg  Urskog EJ 329 (4*)  

58 Tom Ingar Nilsstua Blaker 4 327 (10*)  

59 Per Einar Lunde Nittedal 3 327 (7*)  

60 Eirik Aaraas Julseth Skedsmo EJ 327 (6*)  

61 Per Erik Mytting Sørum 3 327 (5*)  

62 Isak Paulsen Nittedal 3 327 (3*)  

63 Sigrid B.S. Hoel Urskog 3 326 (8*)  



 

64 Tomine Borgli Tingelstad EJ 325 (10*)  

65 Erik Holt Eidsvoll Verk 3 324 (7*)  

66 Torstein Dynna Tingelstad 3 324 (4*)  

67 Johny Andre Bertheau Sørum 3 322 (9*)  

68 Ingar Bentstuen Blaker 4 322 (4*)  

69 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes EJ 321 (5*)  

70 Jan Cato Berg Emilsen Tangen 3 320 (8*)  

71 Trond Erling Andersen Nordre Land 3 319 (0*)  

 

35-skudd klasse 2 

1 Aud Karin Røysum Nannestad  341 (11*) Gylt 

2 Jens Olbergsveen Oslo Østre  340 (10*)  

3 Marius Misfjord Ullensaker  339 (11*)  

4 Tom-Erik Ek Sarpsborg  339 (8*)  

5 Jarle Soot Urskog  339 (8*)  

6 Nina Cecilie Granlund Nannestad  338 (9*)  

7 Randi Strøm Hushagen Nannestad  337 (9*)  

8 Arne Rolfsrud Sigdal  335 (10*)  

9 Tom Erik Korsviken Rælingen  335 (8*)  

10 André Bjørseth Stange og Romedal  333 (7*)  

11 Geir H Baalsrud Ingeborgrud Raumnes  330 (6*)  

12 Dag Sørum Søndre Land  324 (6*)  

13 Siri Grundnes Holmboe Nittedal  319 (6*)  

14 Andreas Svardahl Blaker  301 (2*)  

 

35-skudd klasse 1 

1 Arne Helge Velta Tingelstad  345 (12*) Gylt 

2 Stein Gunnar Sanne Skedsmo  340 (8*)  

3 Morten Lyngsmo Myrvang Nannestad  338 (6*)  

4 Hilde Broe Skedsmo  337 (6*)  

5 Tor Holmboe Nittedal  324 (8*)  

6 Rolf Bakke Fiskum  317 (2*)  

 

35-skudd klasse V55 

1 Oddbjørn Schau Raumnes  348 (20*) Gylt 

2 Trine Gromsrud Urskog  348 (13*)  

3 Vidar Strøm Blaker  347 (16*)  

4 Roy Jøran Fredriksen Rygge  346 (11*)  

5 Geir Lindheim Drangedal  346 (11*)  

6 Egil Kristiansen Lunner  345 (17*)  

7 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk  345 (7*)  

8 Jon Granlund Nannestad  344 (20*)  

9 Runar Holter-Belgen Moss og Våler  344 (15*)  

10 Hans Gunnar Lien Randsfjord  344 (15*)  

11 Rune Nyborg Holm Eidsvoll Verk  344 (15*)  

12 Oddvar Staxrud Tingelstad  344 (13*)  

13 Truls Hagen Ådal  344 (9*)  

14 Roar Hellebakken Urskog  343 (16*)  

15 Tor Bjørnødegård Etnedal  343 (13*)  

16 Hans Bech Tingelstad  343 (9*)  

17 Knut Drognes Blaker  342 (10*)  

18 Terje Holm Søndre Land  341 (8*)  

19 Ola Sannes Nordstrand  341 (7*)  

20 Erik Andresen Blaker  340 (6*)  

21 Odd Arne Samdal Nittedal  337 (12*)  

22 Bjørn Lien Ullensaker  335 (8*)  

23 Ketil Sundal Nordstrand  335 (6*)  

24 Terje Grøterud Sigdal  332 (10*)  

 

35-skudd klasse R 

1 Silje Egeberg Holt Eidsvoll Verk  344 (12*) Gylt 

2 Ludvik Ottesen Aas  343 (10*) Sølv 

3 Martine Kommisrud Eidsvoll Verk  341 (9*) Bronse 

4 Kaja Gjørlihagen Nordskogbygda  330 (5*)  

5 William Granli Urskog  327 (5*)  



 

6 Kasper Hedum Urskog  326 (3*)  

7 Marcus Lyngsmo Myrvang Nannestad  323 (2*)  

8 Paul Kirkeby Nittedal  320 (5*)  

9 Harald Bergstø Nittedal  285   

 

35-skudd klasse ER 

1 Alan Jin Rolfsrud Sigdal  350 (19*) Gylt 

2 Johannes Tønsberg Urskog  349 (19*) Sølv 

3 Emelie Thorsteinsen Sørskogbygda  349 (14*) Bronse 

4 Mia Amalie Wick Nyheim Hovet og Hol  348 (15*)  

5 Selma Hatlestrand Amundsen Fet  348 (13*)  

6 Isabella Linnea Xiong Ruud Urskog  346 (13*)  

7 Martin Engen Ottem Nordskogbygda  345 (18*)  

8 Andrine Gjørlihagen Nordskogbygda  345 (11*)  

9 Madeleine Brenden Olsen Nordskogbygda  344 (11*)  

10 Frida Olbergsveen Nordskogbygda  344 (11*)  

11 Selma Paulsen Nittedal  341 (14*)  

12 Anna Ellisif Torsteinsdatter Kittelsen  Nittedal 341 (11*)  

13 Frøya Pihl Strømstad Oslo Østre  341 (11*)  

14 Even Haagaa-Rørvik Nannestad  341 (9*)  

15 Peder Skau Nittedal  340 (11*)  

16 Mille H Baalsrud Ingeborgrud  Raumnes  340 (10*)  

17 Isabella Vevecka-Martinussen  Skedsmo  340 (9*)  

18 Gabriel Brovold Skedsmo  339 (7*)  

19 Benjamin Haugen-Thoresen Ringerike  336 (14*)  

20 Sander Evensen Haga  336 (3*)  

21 Sjur Daniel Kjøsnes Lunner Blaker  331 (2*)  

22 Torbjørn Mousing Nittedal  328 (6*)  

23 Øivind Pedersen Wang Nes (Akershus)  326 (3*)  

24 Nicklas Bråten Gjerdrum  297 (2*)  

 

35-skudd klasse J 

1 Elle LS Andresen Oslo Østre  349 (20*) Gylt 

2 Celina B. Fuglerud Blaker  348 (18*) Sølv 

3 Christian F. Haneborg Ski  348 (14*) Bronse 

4 Mina Torgersen Stafseng Skiptvet  347 (19*)  

5 Emil Ottesen Aas  347 (9*)  

6 Theo Ottesen-Sørgaard Aas  346 (20*)  

7 Christian Quille Ringereide Urskog  346 (19*)  

8 Marte Røysum Nordby Nannestad  345 (8*)  

9 Tobias Rooth Olbergsveen Oslo Østre  344 (15*)  

10 Kristine Havik Samdal Oslo Østre  343 (15*)  

11 Leon Aleksander Thorgersen Fet  343 (12*)  

12 Andrine Åsheim Gillingsrud Nannestad  343 (11*)  

13 Leon Caspian Furulund Nannestad  342 (13*)  

14 Aurora Åsheim Gillingsrud Nannestad  342 (10*)  

15 Mathea Holen Ringebu og Fåvang  342 (6*)  

16 Ali Emir Sayis Nannestad  340 (10*)  

17 Fredrik Løvli Velta Tingelstad  340 (10*)  

18 Erik Holmboe Nittedal  340 (9*)  

19 Emma Ringkilen Johansen Nannestad  338 (11*)  

20 Aurora Emilie Wick Nyheim Hovet og Hol  337 (7*)  

21 Emma-Justine Fridlund Nannestad  336 (11*)  

22 Edwin Vevecka-Martinussen Skedsmo  336 (7*)  

23 Rakel Aurora Teland Brovold Skedsmo  335 (12*)  

24 Mikkel Sanne Skedsmo  335 (10*)  

25 Mia Sandviken Jansson Nittedal  335 (9*)  

26 Ida Granberg Fet  335 (6*)  

27 Oskar Hallden Nannestad  333 (7*)  

28 Vebjørn Thingelstad Nittedal  333 (7*)  

29 Niklas Woxen Fet  333 (5*)  

30 Victoria Solanki Belle Nordstrand  328 (4*)  

31 Aksel Holmboe Nittedal  324 (4*)  

32 Emil Michael J. Melbye Rælingen  312 (4*)  

33 Hans Olav Skau Nittedal  265 (4*)  



 

 

35-skudd klasse EJ 

1 Mathilde Sletengen Nordskogbygda  342 (10*) Gylt 

2 Simen Havik Samdal Oslo Østre  340 (9*) Sølv 

3 Kristian Leret Haugan Blaker  340 (8*) Bronse 

4 Sivert Rype Rælingen  336 (11*)  

5 Fredrik Soot-Tessem Urskog  336 (8*)  

6 Elias Rønneberg Blaker  335 (9*)  

7 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg Urskog  329 (4*)  

8 Eirik Aaraas Julseth Skedsmo  327 (6*)  

9 Tomine Borgli Tingelstad  325 (10*)  

10 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes  321 (5*)  

 

35-skudd klasse V65 

1 Bjørn Myrset Nordskogbygda  350 (22*) Gylt 

2 Knut Steinar Bråten Søndre Land  350 (20*)  

3 Harald Espelien Etnedal  348 (19*)  

4 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre  348 (15*)  

5 Trond Nygård Ullensaker  348 (10*)  

6 Arild Båheim Oslo Østre  347 (16*)  

7 Ove Johansen Gjøvik og Brusveen  347 (12*)  

8 Arne Ånneland Oslo Østre  346 (20*)  

9 Leif Hagen Ådal  346 (17*)  

10 May Britt Nordli Ringerike  346 (13*)  

11 Thore Hynne Ski  345 (17*)  

12 Heikki Holt Eidsvoll Verk  344 (13*)  

13 Per-Åge Mortensen Høland/Bjørkelangen  344 (11*)  

14 Torfinn Gaustad Trøgstad  344 (9*)  

15 Jan Olav Sagbakken Søndre Land  343 (12*)  

16 Rune Herje Urskog  342 (9*)  

17 Anne-Lise Hovde Holstad Oslo Østre  341 (8*)  

18 Jon Nerødegård Etnedal  338 (11*)  

19 Johan Janssen Ullensaker  324 (13*)  

 

35-skudd klasse V75 

1 Odd Kolsrud Begnadalen  350 (19*) Gylt 

2 Harald Buuer Spydeberg  349 (19*)  

3 Johannes Rundhaug Etnedal  349 (18*)  

4 Arne Johan Grøtting Oslo Østre  348 (13*)  

5 Kåre Strøm Blaker  347 (13*)  

6 Svein-Erik Tosterud Østre Bærum  347 (13*)  

7 Ole Jan Engeli Vestre Toten  347 (12*)  

8 Oddvar Tangen Tingelstad  346 (18*)  

9 Ole Bergene Etnedal  346 (13*)  

10 Helge Svarstad Blaker  343 (10*)  

11 Egil Grina Lunner  342 (9*)  

12 Hans O Kveli Oslo Østre  342 (8*)  

13 Karl Emil Grina Tingelstad  340 (19*)  

14 Kåre Lund Blaker  340 (8*)  

15 Thorbjørn Andresen Blaker  339 (9*)  

16 Hans Martin Sørum Bjoneroa  330 (2*)  

17 Erik Bakke Fiskum  329 (1*)  

18 Magnus Løvik Dale (Sunnfjord)  324 (3*)  

 

35-skudd klasse KIK 

1 Kjell Andreas Groseth Ådal  349 (17*) Gylt 

2 Ingar Woll Ullensaker  329 (10*)  

 

 

25-skudd klasse SK1 

1 Odd Ivar Sæther Blaker  248 (15*) Gylt 

2 Kjersti Hellvik Nordskogbygda  248 (9*)  

3 Stig B. Hansen Spydeberg  246 (7*)  

4 Odd Vegar Olsen Nordskogbygda  244 (9*)  

5 Lisbeth Hjermstad Petersen Eidsvoll Verk  242 (3*)  



 

6 Leif Christian Bjerknes Petersen  Eidsvoll Verk  241 (7*)  

7 Gro Elisabeth Weaas Nannestad  240 (7*)  

8 Ariana Frøysadal Skedsmo  239 (7*)  

9 Vigdis Ringkilen Nannestad  239 (2*)  

10 Gunter Hundevadt Gjerdrum  216 (1*)  

 

25-skudd klasse SK2 

1 Alf Børre Stafseng Skiptvet  246 (9*)  

 

25-skudd klasse NU 

1 Eirik Schrøder Skaare Tingelstad  246 (8*)  

2 Tobias Evensen Haga  242 (7*)  

3 Sander Engen Ottem Nordskogbygda  230 (1*)  

4 Emily Tanevski Gjerdrum  228 (2*)  

5 Eivind Andreas Devold Raumnes  223 (3*)  

6 Isabell Therese Weaas Nerlien  Nannestad  220 (2*)  

7 Sander Kværhaug Thorsrud Nittedal  218 (0*)  

8 Maximilian Hjermstad Petersen  Eidsvoll Verk  211 (1*)  

9 Hanna Skaare Bystrøm Gjerdrum  211 (0*)  

10 Pernille Olbergsveen Nordskogbygda  211 (0*)  

11 Tor Jonsson Enger Rælingen  206 (1*)  

12 Anna  Skau Nittedal  202 (0*)  

13 Adriel Emilian Furulund Nannestad  197 (0*)  

  



 

Nittedalsstevnet 15m 2025 Nittedal Skytterlag premiering 

Premielister 25-skudd 

Klasse: NU (13 skyttere) 

1 Eirik Schrøder Skaare Tingelstad 246 (8*) Gjenstand 

1 Tobias Evensen Haga 242 (7*) Gjenstand 

1 Sander Engen Ottem Nordskogbygda 230 (1*) Gjenstand 

1 Emily Tanevski Gjerdrum 228 (2*) Gjenstand 

1 Eivind Andreas Devold Raumnes 223 (3*) Gjenstand 

1 Isabell Therese Weaas Nerlien Nannestad 220 (2*) Gjenstand 

1 Sander Kværhaug Thorsrud Nittedal 218 (0*) Gjenstand 

1 Maximilian Hjermstad Petersen Eidsvoll Verk 211 (1*) Gjenstand 

1 Hanna Skaare Bystrøm Gjerdrum 211 (0*) Gjenstand 

1 Pernille Olbergsveen Nordskogbygda 211 (0*) Gjenstand 

1 Tor Jonsson Enger Rælingen 206 (1*) Gjenstand 

1 Anna  Skau Nittedal 202 (0*) Gjenstand 

1 Adriel Emilian Furulund Nannestad 197 (0*) Gjenstand 

Premielister 10-skudd 

Klasse: EJ (10 skyttere) 

1 Mathilde Sletengen Nordskogbygda 147 (4*) 110 kr 

1 Simen Havik Samdal Oslo Østre 147 (4*) 110 kr 

3 Fredrik Soot-Tessem Urskog 145 (2*) 73 kr 

4 Kristian Leret Haugan Blaker 145 (1*) 36 kr 

5 Eirik Aaraas Julseth Skedsmo 141 (3*) - 

6 Elias Rønneberg Blaker 141 (3*) - 

7 Sivert Rype Rælingen 138 (2*) - 

8 Tomine Borgli Tingelstad 136 (5*) - 

9 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg Urskog 136 (1*) - 

10 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 131 (3*) - 

 
Klasse: ER (24 skyttere) 

1 Johannes Tønsberg Urskog 150 (8*) 152 kr 

1 Alan Jin Rolfsrud Sigdal 150 (8*) 152 kr 

3 Emelie Thorsteinsen Sørskogbygda 149 (9*) 121 kr 

3 Mia Amalie Wick Nyheim Hovet og Hol 149 (9*) 121 kr 

5 Martin Engen Ottem Nordskogbygda 148 (8*) 91 kr 

6 Selma Hatlestrand Amundsen Fet 148 (6*) 60 kr 

7 Frida Olbergsveen Nordskogbygda 148 (5*) 30 kr 

7 Anna Ellisif Torsteinsdatter Kittelsen Nittedal 148 (5*) 30 kr 

7 Isabella Linnea Xiong Ruud Urskog 148 (5*) 30 kr 

10 Madeleine Brenden Olsen Nordskogbygda 148 (2*) - 

11 Frøya Pihl Strømstad Oslo Østre 147 (5*) - 

12 Even Haagaa-Rørvik Nannestad 147 (4*) - 

13 Gabriel Brovold Skedsmo 147 (3*) - 

13 Andrine Gjørlihagen Nordskogbygda 147 (3*) - 

15 Isabella Vevecka-Martinussen Skedsmo 145 (4*) - 

16 Selma Paulsen Nittedal 144 (4*) - 

17 Sander Evensen Haga 144 (1*) - 

18 Mille H Baalsrud Ingeborgrud Raumnes 143 (5*) - 

19 Peder Skau Nittedal 143 (4*) - 

20 Sjur Daniel Kjøsnes Lunner Blaker 142 (1*) - 

21 Øivind Pedersen Wang Nes (Akershus) 141 (2*) - 

22 Benjamin Haugen-Thoresen Ringerike 140 (8*) - 

23 Torbjørn Mousing Nittedal 139 (1*) - 

24 Nicklas Bråten Gjerdrum 126 (1*) - 

 
Klasse: J (33 skyttere) 

1 Celina B. Fuglerud Blaker 150 (9*) 212 kr 

2 Elle LS Andresen Oslo Østre 150 (8*) 185 kr 

3 Theo Ottesen-Sørgaard Aas 149 (8*) 159 kr 

4 Mathea Holen Ringebu og Fåvang 149 (4*) 132 kr 

5 Emil Ottesen Aas 149 (0*) 106 kr 

6 Mina Torgersen Stafseng Skiptvet 148 (10*) 79 kr 



 

7 Tobias Rooth Olbergsveen Oslo Østre 148 (6*) 53 kr 

7 Christian F. Haneborg Ski 148 (6*) 53 kr 

7 Leon Caspian Furulund Nannestad 148 (6*) 53 kr 

10 Leon Aleksander Thorgersen Fet 148 (5*) 26 kr 

10 Aurora Emilie Wick Nyheim Hovet og Hol 148 (5*) 26 kr 

12 Christian Quille Ringereide Urskog 147 (8*) - 

13 Emma Ringkilen Johansen Nannestad 146 (7*) - 

14 Ali Emir Sayis Nannestad 146 (4*) - 

15 Ida Granberg Fet 146 (4*) - 

15 Andrine Åsheim Gillingsrud Nannestad 146 (4*) - 

17 Marte Røysum Nordby Nannestad 146 (1*) - 

18 Kristine Havik Samdal Oslo Østre 145 (7*) - 

19 Erik Holmboe Nittedal 145 (4*) - 

20 Edwin Vevecka-Martinussen Skedsmo 145 (3*) - 

20 Aurora Åsheim Gillingsrud Nannestad 145 (3*) - 

22 Emma-Justine Fridlund Nannestad 144 (7*) - 

23 Niklas Woxen Fet 144 (4*) - 

24 Mikkel Sanne Skedsmo 144 (4*) - 

25 Fredrik Løvli Velta Tingelstad 144 (3*) - 

26 Rakel Aurora Teland Brovold Skedsmo 143 (5*) - 

27 Mia Sandviken Jansson Nittedal 143 (3*) - 

28 Vebjørn Thingelstad Nittedal 143 (2*) - 

29 Aksel Holmboe Nittedal 142 (4*) - 

30 Oskar Hallden Nannestad 142 (2*) - 

31 Victoria Solanki Belle Nordstrand 140 (2*) - 

32 Emil Michael J. Melbye Rælingen 139 (2*) - 

33 Hans Olav Skau Nittedal 114 (0*) - 

 
Klasse: KIK (2 skyttere) 

1 Kjell Andreas Groseth Ådal 150 (7*) 90 kr 

2 Ingar Woll Ullensaker 149 (7*) - 

 
Klasse: 1 (6 skyttere) 

1 Arne Helge Velta Tingelstad 148 (7*) 180 kr 

2 Hilde Broe Skedsmo 146 (5*) 90 kr 

3 Stein Gunnar Sanne Skedsmo 146 (3*) - 

4 Morten Lyngsmo Myrvang Nannestad 144 (1*) - 

5 Tor Holmboe Nittedal 139 (3*) - 

6 Rolf Bakke Fiskum 138 (1*) - 

 
Klasse: 2 (14 skyttere) 

1 Marius Misfjord Ullensaker 148 (6*) 210 kr 

2 Arne Rolfsrud Sigdal 146 (6*) 168 kr 

3 Jarle Soot Urskog 146 (3*) 126 kr 

4 Aud Karin Røysum Nannestad 145 (5*) 84 kr 

5 Jens Olbergsveen Oslo Østre 145 (5*) 42 kr 

6 Tom-Erik Ek Sarpsborg 145 (4*) - 

6 Nina Cecilie Granlund Nannestad 145 (4*) - 

8 Tom Erik Korsviken Rælingen 145 (3*) - 

9 André Bjørseth Stange og Romedal 144 (3*) - 

10 Randi Strøm Hushagen Nannestad 144 (1*) - 

11 Geir H Baalsrud Ingeborgrud Raumnes 142 (3*) - 

12 Siri Grundnes Holmboe Nittedal 142 (3*) - 

13 Dag Sørum Søndre Land 139 (3*) - 

14 Andreas Svardahl Blaker 134 (2*) - 

 
Klasse: 3 (10 skyttere) 

1 Erik Holt Eidsvoll Verk 144 (3*) 180 kr 

2 Per Einar Lunde Nittedal 143 (3*) 135 kr 

3 Isak Paulsen Nittedal 141 (2*) 90 kr 

4 Renate Strøm Hushagen Nannestad 140 (4*) 45 kr 

5 Torstein Dynna Tingelstad 140 (1*) - 

6 Per Erik Mytting Sørum 139 (3*) - 

7 Sigrid B.S. Hoel Urskog 136 (1*) - 



 

8 Johny Andre Bertheau Sørum 135 (5*) - 

9 Jan Cato Berg Emilsen Tangen 135 (2*) - 

10 Trond Erling Andersen Nordre Land 135 (0*) - 

 
Klasse: 4 (16 skyttere) 

1 Lars Myrstuen Rælingen 149 (2*) 196 kr 

2 Erik André Broe Skedsmo 147 (4*) 163 kr 

3 Heidi-Iren Olsen Grimstad Oslo Østre 146 (3*) 130 kr 

4 Kristin Nerødegård Myrstuen Rælingen 146 (2*) 98 kr 

5 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 145 (2*) 65 kr 

6 Audun Sonflå Tingelstad 144 (4*) 32 kr 

6 Bente Steiestøl Målselv 144 (4*) 32 kr 

8 Amund Ødegård Tingelstad 143 (3*) - 

9 Erland Ødegård Tingelstad 141 (3*) - 

10 Christian Sletengen Nordskogbygda 141 (2*) - 

11 Tore Martinussen Skedsmo 141 (1*) - 

12 Andreas Lunde Nittedal 140 (2*) - 

13 Ingar Bentstuen Blaker 140 (1*) - 

14 Tom Ingar Nilsstua Blaker 139 (5*) - 

15 Martin Saxebøl Frogn og Drøbak 139 (2*) - 

16 Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 137 (1*) - 

 
Klasse: 5 (36 skyttere) 

1 Erling Lien Aas 150 (7*) 208 kr 

1 Simon Kolstad Claussen Høland/Bjørkelangen 150 (7*) 208 kr 

1 Oda Flikkerud Nordskogbygda 150 (7*) 208 kr 

4 Aleksander Teisrud Ullensaker 149 (8*) 185 kr 

5 Marianne Stigen Rælingen 149 (7*) 162 kr 

5 Gunhild Helstad Gjøvik og Brusveen 149 (7*) 162 kr 

7 Sven Haugen-Thoresen Ringerike 149 (6*) 138 kr 

8 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 149 (5*) 115 kr 

9 Regine Langbakk Gjerpen 149 (3*) 92 kr 

10 Pernille Nor-Woll Ullensaker 148 (8*) 69 kr 

11 Jan Terje Trætteberg Urskog 148 (5*) 46 kr 

12 Morten Velo Ringerike 148 (4*) 23 kr 

13 Lars David Øvrum Nannestad 148 (3*) - 

14 Stine Njøs Eikeland Leikanger 147 (7*) - 

15 Jenny Aardalen Ullensaker 147 (7*) - 

16 Ole-Thomas Groseth Ådal 147 (6*) - 

17 Marius Rinde Riflen/Skoger 147 (5*) - 

18 Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 147 (4*) - 

18 John Arild Knapp Vestre Toten 147 (4*) - 

20 Gaute Grøterud Sigdal 147 (3*) - 

21 Lars Bugge Frogn og Drøbak 147 (1*) - 

22 Henrik Martiniussen Sylliaas Askim 146 (3*) - 

23 Heidi Hansen Sørkedalen 145 (5*) - 

24 Per Arve Strømstad Oslo Østre 145 (4*) - 

24 Ruben Myrset Nordskogbygda 145 (4*) - 

26 Anders Haugen Lom og Skjåk 145 (1*) - 

27 Hans Framstad Skaare Tingelstad 144 (5*) - 

28 Tommy Johansen Tangen 144 (1*) - 

29 Øyvind Haugen Høland/Bjørkelangen 143 (5*) - 

30 Emil Lund Høland/Bjørkelangen 143 (3*) - 

31 Theodor Elias Furulund Nannestad 143 (3*) - 

32 Arne Erik Nilsen Raumnes 141 (5*) - 

33 Heidi Støa Kristiansen Asker 141 (2*) - 

33 Ståle Villumstad Spydeberg 141 (2*) - 

35 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 139 (4*) - 

36 Bjørn Einar Andersen Nordre Land 139 (0*) - 

 
Klasse: R (9 skyttere) 

1 Ludvik Ottesen Aas 149 (4*) 148 kr 

2 Martine Kommisrud Eidsvoll Verk 147 (4*) 99 kr 

3 Silje Egeberg Holt Eidsvoll Verk 146 (5*) 49 kr 

4 William Granli Urskog 143 (4*) - 



 

5 Kasper Hedum Urskog 143 (2*) - 

6 Paul Kirkeby Nittedal 140 (4*) - 

7 Kaja Gjørlihagen Nordskogbygda 140 (2*) - 

8 Marcus Lyngsmo Myrvang Nannestad 139 (1*) - 

9 Harald Bergstø Nittedal 131 (0*) - 

 
Klasse: SK1 (10 skyttere) 

1 Odd Ivar Sæther Blaker 149 (9*) 141 kr 

2 Kjersti Hellvik Nordskogbygda 149 (4*) 94 kr 

3 Stig B. Hansen Spydeberg 146 (4*) 47 kr 

3 Odd Vegar Olsen Nordskogbygda 146 (4*) 47 kr 

5 Lisbeth Hjermstad Petersen Eidsvoll Verk 145 (2*) - 

6 Ariana Frøysadal Skedsmo 144 (4*) - 

7 Gro Elisabeth Weaas Nannestad 144 (4*) - 

8 Leif Christian Bjerknes Petersen Eidsvoll Verk 144 (3*) - 

9 Vigdis Ringkilen Nannestad 143 (0*) - 

10 Gunter Hundevadt Gjerdrum 128 (1*) - 

 
Klasse: SK2 (1 skyttere) 

1 Alf Børre Stafseng Skiptvet 149 (5*) 33 kr 

 
Klasse: V55 (24 skyttere) 

1 Oddbjørn Schau Raumnes 150 (10*) 243 kr 

2 Runar Holter-Belgen Moss og Våler 150 (8*) 209 kr 

3 Knut Drognes Blaker 150 (7*) 174 kr 

4 Geir Lindheim Drangedal 150 (5*) 139 kr 

5 Egil Kristiansen Lunner 149 (10*) 104 kr 

5 Roar Hellebakken Urskog 149 (10*) 104 kr 

7 Tor Bjørnødegård Etnedal 149 (9*) 69 kr 

8 Hans Gunnar Lien Randsfjord 149 (8*) 34 kr 

9 Erik Andresen Blaker 149 (4*) - 

10 Trine Gromsrud Urskog 149 (3*) - 

11 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 149 (2*) - 

12 Vidar Strøm Blaker 148 (8*) - 

13 Roy Jøran Fredriksen Rygge 148 (6*) - 

14 Truls Hagen Ådal 148 (5*) - 

14 Hans Bech Tingelstad 148 (5*) - 

16 Ola Sannes Nordstrand 148 (4*) - 

17 Jon Granlund Nannestad 147 (10*) - 

18 Rune Nyborg Holm Eidsvoll Verk 146 (6*) - 

19 Oddvar Staxrud Tingelstad 146 (5*) - 

20 Terje Grøterud Sigdal 146 (4*) - 

21 Terje Holm Søndre Land 146 (3*) - 

22 Odd Arne Samdal Nittedal 145 (7*) - 

23 Bjørn Lien Ullensaker 145 (5*) - 

24 Ketil Sundal Nordstrand 145 (4*) - 

 

Klasse: V65 (19 skyttere) 

1 Bjørn Myrset Nordskogbygda 150 (9*) 171 kr 

1 Knut Steinar Bråten Søndre Land 150 (9*) 171 kr 

1 Leif Hagen Ådal 150 (9*) 171 kr 

4 Harald Espelien Etnedal 150 (8*) 128 kr 

5 Ove Johansen Gjøvik og Brusveen 150 (6*) 85 kr 

6 Per-Åge Mortensen Høland/Bjørkelangen 149 (7*) 42 kr 

6 Johan Janssen Ullensaker 149 (7*) 42 kr 

6 May Britt Nordli Ringerike 149 (7*) 42 kr 

9 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 149 (6*) - 

10 Trond Nygård Ullensaker 149 (5*) - 

11 Arild Båheim Oslo Østre 148 (8*) - 

12 Arne Ånneland Oslo Østre 148 (7*) - 

12 Thore Hynne Ski 148 (7*) - 

12 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 148 (7*) - 

15 Heikki Holt Eidsvoll Verk 147 (5*) - 

16 Rune Herje Urskog 147 (4*) - 



 

17 Torfinn Gaustad Trøgstad 147 (1*) - 

18 Anne-Lise Hovde Holstad Oslo Østre 146 (5*) - 

19 Jon Nerødegård Etnedal 145 (4*) - 

 
Klasse: V75 (18 skyttere) 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 150 (8*) 231 kr 

2 Johannes Rundhaug Etnedal 149 (8*) 192 kr 

3 Harald Buuer Spydeberg 149 (7*) 154 kr 

4 Arne Johan Grøtting Oslo Østre 149 (6*) 115 kr 

5 Kåre Strøm Blaker 149 (5*) 77 kr 

6 Egil Grina Lunner 149 (4*) 38 kr 

7 Oddvar Tangen Tingelstad 148 (8*) - 

8 Svein-Erik Tosterud Østre Bærum 148 (5*) - 

8 Ole Jan Engeli Vestre Toten 148 (5*) - 

10 Ole Bergene Etnedal 147 (4*) - 

11 Helge Svarstad Blaker 147 (3*) - 

12 Thorbjørn Andresen Blaker 146 (3*) - 

13 Kåre Lund Blaker 145 (4*) - 

14 Hans O Kveli Oslo Østre 144 (3*) - 

15 Erik Bakke Fiskum 143 (1*) - 

16 Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 141 (2*) - 

17 Karl Emil Grina Tingelstad 140 (7*) - 

18 Hans Martin Sørum Bjoneroa 137 (0*) - 

Premielister 10-skudd 

Klasse: EJ (10 skyttere) 

1 Sivert Rype Rælingen 98 (4*) 88 kr 

2 Kristian Leret Haugan Blaker 96 (3*) 66 kr 

3 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg Urskog 96 (1*) 44 kr 

4 Elias Rønneberg Blaker 95 (3*) 22 kr 

5 Mathilde Sletengen Nordskogbygda 95 (2*) - 

6 Simen Havik Samdal Oslo Østre 95 (1*) - 

7 Fredrik Soot-Tessem Urskog 93 (1*) - 

8 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 92 (1*) - 

9 Tomine Borgli Tingelstad 90 (1*) - 

10 Eirik Aaraas Julseth Skedsmo 89 (2*) - 

 
Klasse: ER (24 skyttere) 

1 Frida Olbergsveen Nordskogbygda 100 (5*) 96 kr 

1 Isabella Linnea Xiong Ruud Urskog 100 (5*) 96 kr 

3 Mia Amalie Wick Nyheim Hovet og Hol 100 (4*) 72 kr 

3 Benjamin Haugen-Thoresen Ringerike 100 (4*) 72 kr 

3 Alan Jin Rolfsrud Sigdal 100 (4*) 72 kr 

6 Emelie Thorsteinsen Sørskogbygda 100 (3*) 48 kr 

6 Selma Hatlestrand Amundsen Fet 100 (3*) 48 kr 

8 Isabella Vevecka-Martinussen Skedsmo 100 (2*) 24 kr 

9 Peder Skau Nittedal 99 (7*) - 

9 Johannes Tønsberg Urskog 99 (7*) - 

11 Martin Engen Ottem Nordskogbygda 99 (4*) - 

11 Andrine Gjørlihagen Nordskogbygda 99 (4*) - 

13 Mille H Baalsrud Ingeborgrud Raumnes 99 (3*) - 

14 Selma Paulsen Nittedal 98 (4*) - 

15 Even Haagaa-Rørvik Nannestad 98 (3*) - 

16 Anna Ellisif Torsteinsdatter Kittelsen Nittedal 97 (4*) - 

17 Gabriel Brovold Skedsmo 97 (3*) - 

18 Frøya Pihl Strømstad Oslo Østre 97 (2*) - 

19 Madeleine Brenden Olsen Nordskogbygda 96 (5*) - 

20 Torbjørn Mousing Nittedal 96 (1*) - 

21 Sander Evensen Haga 96 (0*) - 

22 Øivind Pedersen Wang Nes (Akershus) 95 (1*) - 

23 Sjur Daniel Kjøsnes Lunner Blaker 93 (1*) - 

24 Nicklas Bråten Gjerdrum 91 (1*) - 

 
Klasse: J (33 skyttere) 



 

1 Christian F. Haneborg Ski 100 (2*) 118 kr 

2 Elle LS Andresen Oslo Østre 99 (5*) 103 kr 

3 Christian Quille Ringereide Urskog 99 (4*) 88 kr 

3 Marte Røysum Nordby Nannestad 99 (4*) 88 kr 

5 Mina Torgersen Stafseng Skiptvet 99 (3*) 74 kr 

5 Aurora Åsheim Gillingsrud Nannestad 99 (3*) 74 kr 

7 Celina B. Fuglerud Blaker 98 (6*) 59 kr 

8 Theo Ottesen-Sørgaard Aas 98 (5*) 44 kr 

9 Emil Ottesen Aas 98 (4*) 29 kr 

9 Andrine Åsheim Gillingsrud Nannestad 98 (4*) 29 kr 

11 Kristine Havik Samdal Oslo Østre 98 (1*) 14 kr 

12 Mikkel Sanne Skedsmo 97 (3*) - 

12 Fredrik Løvli Velta Tingelstad 97 (3*) - 

14 Tobias Rooth Olbergsveen Oslo Østre 96 (4*) - 

15 Leon Aleksander Thorgersen Fet 96 (3*) - 

16 Mathea Holen Ringebu og Fåvang 96 (2*) - 

17 Emma-Justine Fridlund Nannestad 96 (2*) - 

18 Mia Sandviken Jansson Nittedal 96 (1*) - 

19 Vebjørn Thingelstad Nittedal 95 (4*) - 

20 Emma Ringkilen Johansen Nannestad 95 (3*) - 

21 Ali Emir Sayis Nannestad 95 (3*) - 

22 Victoria Solanki Belle Nordstrand 95 (2*) - 

22 Oskar Hallden Nannestad 95 (2*) - 

24 Leon Caspian Furulund Nannestad 95 (2*) - 

25 Erik Holmboe Nittedal 95 (1*) - 

26 Ida Granberg Fet 94 (0*) - 

27 Rakel Aurora Teland Brovold Skedsmo 93 (2*) - 

28 Edwin Vevecka-Martinussen Skedsmo 93 (2*) - 

29 Niklas Woxen Fet 90 (1*) - 

30 Aurora Emilie Wick Nyheim Hovet og Hol 90 (0*) - 

31 Aksel Holmboe Nittedal 90 (0*) - 

32 Emil Michael J. Melbye Rælingen 80 (0*) - 

33 Hans Olav Skau Nittedal 57 (1*) - 

 
Klasse: KIK (2 skyttere) 

1 Kjell Andreas Groseth Ådal 100 (7*) 60 kr 

2 Ingar Woll Ullensaker 92 (1*) - 

 

Klasse: 1 (6 skyttere) 

1 Stein Gunnar Sanne Skedsmo 100 (3*) 120 kr 

2 Arne Helge Velta Tingelstad 99 (4*) 60 kr 

3 Hilde Broe Skedsmo 97 (0*) - 

4 Morten Lyngsmo Myrvang Nannestad 96 (2*) - 

5 Tor Holmboe Nittedal 93 (3*) - 

6 Rolf Bakke Fiskum 86 (0*) - 

 
Klasse: 2 (14 skyttere) 

1 Jens Olbergsveen Oslo Østre 98 (4*) 140 kr 

2 Jarle Soot Urskog 98 (3*) 112 kr 

3 Randi Strøm Hushagen Nannestad 97 (4*) 84 kr 

4 Aud Karin Røysum Nannestad 97 (3*) 56 kr 

5 Tom-Erik Ek Sarpsborg 96 (2*) 28 kr 

6 Marius Misfjord Ullensaker 95 (2*) - 

7 Nina Cecilie Granlund Nannestad 95 (1*) - 

8 André Bjørseth Stange og Romedal 93 (1*) - 

9 Tom Erik Korsviken Rælingen 93 (1*) - 

10 Dag Sørum Søndre Land 91 (2*) - 

11 Arne Rolfsrud Sigdal 91 (1*) - 

12 Geir H Baalsrud Ingeborgrud Raumnes 90 (1*) - 

13 Siri Grundnes Holmboe Nittedal 85 (1*) - 

14 Andreas Svardahl Blaker 84 (0*) - 

 
Klasse: 3 (10 skyttere) 

1 Renate Strøm Hushagen Nannestad 95 (2*) 120 kr 



 

2 Trond Erling Andersen Nordre Land 94 (0*) 90 kr 

3 Sigrid B.S. Hoel Urskog 93 (3*) 60 kr 

4 Erik Holt Eidsvoll Verk 93 (2*) 30 kr 

5 Isak Paulsen Nittedal 90 (0*) - 

6 Per Erik Mytting Sørum 90 (0*) - 

7 Johny Andre Bertheau Sørum 89 (2*) - 

8 Torstein Dynna Tingelstad 88 (2*) - 

9 Jan Cato Berg Emilsen Tangen 88 (1*) - 

10 Per Einar Lunde Nittedal 88 (0*) - 

 
Klasse: 4 (16 skyttere) 

1 Bente Steiestøl Målselv 98 (2*) 137 kr 

2 Erland Ødegård Tingelstad 97 (4*) 114 kr 

3 Kristin Nerødegård Myrstuen Rælingen 97 (3*) 91 kr 

4 Martin Saxebøl Frogn og Drøbak 96 (3*) 68 kr 

5 Christian Sletengen Nordskogbygda 96 (1*) 45 kr 

6 Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 95 (1*) 22 kr 

7 Heidi-Iren Olsen Grimstad Oslo Østre 95 (0*) - 

8 Andreas Lunde Nittedal 94 (1*) - 

8 Audun Sonflå Tingelstad 94 (1*) - 

8 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 94 (1*) - 

11 Amund Ødegård Tingelstad 93 (0*) - 

12 Tore Martinussen Skedsmo 92 (1*) - 

13 Lars Myrstuen Rælingen 92 (1*) - 

14 Erik André Broe Skedsmo 90 (0*) - 

15 Tom Ingar Nilsstua Blaker 88 (2*) - 

16 Ingar Bentstuen Blaker 87 (1*) - 

 

Klasse: 5 (36 skyttere) 

1 Regine Langbakk Gjerpen 100 (4*) 163 kr 

2 Gunhild Helstad Gjøvik og Brusveen 99 (6*) 142 kr 

3 Anders Haugen Lom og Skjåk 99 (5*) 122 kr 

4 Aleksander Teisrud Ullensaker 99 (4*) 101 kr 

4 Simon Kolstad Claussen Høland/Bjørkelangen 99 (4*) 101 kr 

6 Marianne Stigen Rælingen 99 (3*) 81 kr 

6 Gaute Grøterud Sigdal 99 (3*) 81 kr 

6 Lars David Øvrum Nannestad 99 (3*) 81 kr 

6 Marius Rinde Riflen/Skoger 99 (3*) 81 kr 

10 John Arild Knapp Vestre Toten 98 (6*) 61 kr 

11 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 98 (4*) 40 kr 

12 Hans Framstad Skaare Tingelstad 97 (5*) 20 kr 

13 Ruben Myrset Nordskogbygda 97 (4*) - 

13 Pernille Nor-Woll Ullensaker 97 (4*) - 

15 Ole-Thomas Groseth Ådal 97 (3*) - 

15 Theodor Elias Furulund Nannestad 97 (3*) - 

17 Per Arve Strømstad Oslo Østre 97 (2*) - 

17 Jan Terje Trætteberg Urskog 97 (2*) - 

17 Erling Lien Aas 97 (2*) - 

17 Øyvind Haugen Høland/Bjørkelangen 97 (2*) - 

21 Bjørn Einar Andersen Nordre Land 97 (1*) - 

22 Tommy Johansen Tangen 97 (1*) - 

23 Emil Lund Høland/Bjørkelangen 96 (5*) - 

24 Jenny Aardalen Ullensaker 96 (4*) - 

25 Lars Bugge Frogn og Drøbak 96 (3*) - 

26 Oda Flikkerud Nordskogbygda 96 (3*) - 

27 Heidi Hansen Sørkedalen 96 (2*) - 

28 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 95 (2*) - 

29 Stine Njøs Eikeland Leikanger 95 (1*) - 

30 Morten Velo Ringerike 95 (1*) - 

30 Henrik Martiniussen Sylliaas Askim 95 (1*) - 

32 Arne Erik Nilsen Raumnes 94 (4*) - 

33 Sven Haugen-Thoresen Ringerike 94 (1*) - 

34 Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 93 (1*) - 

35 Heidi Støa Kristiansen Asker 92 (2*) - 

36 Ståle Villumstad Spydeberg 91 (1*) - 



 

 
Klasse: R (9 skyttere) 

1 Ludvik Ottesen Aas 99 (4*) 99 kr 

2 Martine Kommisrud Eidsvoll Verk 99 (3*) 49 kr 

2 Silje Egeberg Holt Eidsvoll Verk 99 (3*) 49 kr 

4 Kaja Gjørlihagen Nordskogbygda 95 (1*) - 

5 William Granli Urskog 94 (1*) - 

6 Paul Kirkeby Nittedal 91 (1*) - 

7 Kasper Hedum Urskog 91 (0*) - 

8 Marcus Lyngsmo Myrvang Nannestad 90 (0*) - 

9 Harald Bergstø Nittedal 74 (0*) - 

 
Klasse: SK1 (10 skyttere) 

1 Stig B. Hansen Spydeberg 100 (3*) 88 kr 

2 Odd Ivar Sæther Blaker 99 (6*) 66 kr 

3 Kjersti Hellvik Nordskogbygda 99 (5*) 44 kr 

4 Odd Vegar Olsen Nordskogbygda 98 (5*) 22 kr 

5 Leif Christian Bjerknes Petersen Eidsvoll Verk 97 (4*) - 

6 Lisbeth Hjermstad Petersen Eidsvoll Verk 97 (1*) - 

7 Gro Elisabeth Weaas Nannestad 96 (3*) - 

8 Vigdis Ringkilen Nannestad 96 (2*) - 

9 Ariana Frøysadal Skedsmo 95 (3*) - 

10 Gunter Hundevadt Gjerdrum 88 (0*) - 

 
Klasse: SK2 (1 skyttere) 

1 Alf Børre Stafseng Skiptvet 97 (4*) 22 kr 

 

Klasse: V55 (24 skyttere) 

1 Rune Nyborg Holm Eidsvoll Verk 100 (4*) 168 kr 

2 Vidar Strøm Blaker 99 (5*) 144 kr 

3 Trine Gromsrud Urskog 99 (4*) 120 kr 

4 Roy Jøran Fredriksen Rygge 99 (3*) 96 kr 

5 Hans Gunnar Lien Randsfjord 99 (2*) 72 kr 

6 Jon Granlund Nannestad 98 (4*) 48 kr 

6 Oddbjørn Schau Raumnes 98 (4*) 48 kr 

8 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 98 (2*) 24 kr 

9 Oddvar Staxrud Tingelstad 98 (1*) - 

10 Terje Grøterud Sigdal 97 (3*) - 

10 Hans Bech Tingelstad 97 (3*) - 

12 Truls Hagen Ådal 97 (2*) - 

12 Geir Lindheim Drangedal 97 (2*) - 

14 Terje Holm Søndre Land 97 (1*) - 

15 Ola Sannes Nordstrand 97 (1*) - 

16 Egil Kristiansen Lunner 96 (3*) - 

17 Knut Drognes Blaker 96 (2*) - 

18 Erik Andresen Blaker 96 (2*) - 

19 Roar Hellebakken Urskog 96 (0*) - 

20 Odd Arne Samdal Nittedal 95 (2*) - 

21 Runar Holter-Belgen Moss og Våler 95 (2*) - 

21 Tor Bjørnødegård Etnedal 95 (2*) - 

23 Ketil Sundal Nordstrand 95 (1*) - 

24 Bjørn Lien Ullensaker 94 (0*) - 

 
Klasse: V65 (19 skyttere) 

1 Bjørn Myrset Nordskogbygda 100 (7*) 123 kr 

1 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 100 (7*) 123 kr 

3 Knut Steinar Bråten Søndre Land 100 (6*) 99 kr 

4 Torfinn Gaustad Trøgstad 100 (5*) 74 kr 

4 Heikki Holt Eidsvoll Verk 100 (5*) 74 kr 

6 Arild Båheim Oslo Østre 100 (3*) 49 kr 

7 May Britt Nordli Ringerike 100 (2*) 24 kr 

8 Trond Nygård Ullensaker 100 (1*) - 

9 Arne Ånneland Oslo Østre 99 (7*) - 

9 Thore Hynne Ski 99 (7*) - 



 

11 Harald Espelien Etnedal 99 (6*) - 

12 Rune Herje Urskog 99 (5*) - 

13 Leif Hagen Ådal 98 (3*) - 

13 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 98 (3*) - 

15 Ove Johansen Gjøvik og Brusveen 98 (2*) - 

16 Anne-Lise Hovde Holstad Oslo Østre 98 (1*) - 

17 Johan Janssen Ullensaker 97 (4*) - 

18 Per-Åge Mortensen Høland/Bjørkelangen 97 (3*) - 

19 Jon Nerødegård Etnedal 97 (1*) - 

 
Klasse: V75 (18 skyttere) 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 100 (7*) 144 kr 

2 Johannes Rundhaug Etnedal 100 (6*) 108 kr 

2 Harald Buuer Spydeberg 100 (6*) 108 kr 

4 Oddvar Tangen Tingelstad 100 (5*) 72 kr 

5 Ole Bergene Etnedal 100 (4*) 36 kr 

5 Arne Johan Grøtting Oslo Østre 100 (4*) 36 kr 

5 Karl Emil Grina Tingelstad 100 (4*) 36 kr 

8 Svein-Erik Tosterud Østre Bærum 99 (5*) - 

9 Ole Jan Engeli Vestre Toten 99 (4*) - 

10 Helge Svarstad Blaker 99 (3*) - 

10 Hans O Kveli Oslo Østre 99 (3*) - 

12 Kåre Strøm Blaker 98 (3*) - 

13 Hans Martin Sørum Bjoneroa 98 (2*) - 

14 Egil Grina Lunner 97 (4*) - 

15 Thorbjørn Andresen Blaker 96 (3*) - 

16 Kåre Lund Blaker 95 (1*) - 

17 Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 93 (1*) - 

18 Erik Bakke Fiskum 92 (0*) - 

 

 

 

 

Deltakere pr. klasse 

 

NU 13  1 6  Nannestad  22 

R 9  2 14  Nittedal  19 

ER 24  3 10  Blaker  16 

J 33  4 16  Nordskogbygda  14 

EJ 10  5 36  Oslo Østre  14 

Sum 89  Sum 82  Tingelstad  13 

          Urskog  13 

   JEG 0  Skedsmo  12 

   KIK 2  Eidsvoll Verk  9 

V55 24  Åpen 0  Ullensaker  8 

V65 19  SK1 10  Rælingen  8 

V75 18  SK2 1  Raumnes  6 

Sum 61  Sum 13  Etnedal  5 

        

SUM 150  SUM 95    

 

I alt 245 deltagere fra 59 ulike skytterlag. 
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